Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Муниципальное учреждение «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» (МУ «НАДТЕРЕЧНОЕ РОО»)

Ша-шена урхалла деш йолу хьукумат

«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КІОШТАН АДМИНИСТРАЦИН ДЕШАРАН ДАКЪА» (МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

ПРИКАЗ

29. 12. 20232.

No 318

с.п. Знаменское

Об участии в республиканской благотворительной Акции по раздаче подарков беженцам Палестины

В рамках обращения Главы Чеченской Республики А.Х. Кадырова о проведении благотворительной Акции по раздаче подарков беженцам Палестины, приказываю:

- 1. Принять участие в благотворительной Акции по раздаче подарков беженцам Палестины (далее-Акция) в срок до 15 января 2024 года при участии Чеченской республиканской общественной организации «Чеченское Региональное общественное объединение, Единая детско-юношеская организация им. Первого Президента Чеченской Республики, Героя России А-Х. Кадырова» среди общеобразовательных организаций Надтеречного муниципального района.
- 2. Организовать вывоз подарков для беженцев Палестины 24 января 2024 года в 13.00ч. в г.Шали, Чеченской Республики (около районной мечети).
- 3.Назначить ответственным муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение«СОШ № 3 с.п. Знаменское»(П.А.Закриева)
- 4. Разместить информацию об участии в Акции на официальном сайте МУ «Надтеречный РОО» и сайтах общеобразовательных организаций района.
- 5.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на ведущего специалиста организационно методического отдела О.В.Кривицкую и руководителя МБОУ «СОШ № 3 с.п. Знаменское» Закриеву Π .А.
- 6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Яхъяеву Р.А.

Начальник

Р.У.Зуруев

Рассылка: все образовательные организации района